
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 1/WZSD/2025 

Walnego Sprawozdawczego Zgromadzenia Delegatów PZG 

z dnia 25.06.2025 r., w sprawie  

przyjęcia porządku obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 

PZG w dniu 25.06.2025 roku. 

 

Na podstawie § 24 ust. 7 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów PZG przyjmuje porządek obrad 

Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZG, który stanowi 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu oddano 38 ważnych głosów:  

Za: 38. 

Przeciw: 0. 

Wstrzymało się: 0. 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów PZG. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały nr 1/WZSD/2025 WZSD PZG z dnia 25 czerwca 2025 roku. 

 

 

PORZĄDEK OBRAD  

 WALNEGO ZGROMADZENIA SPRAWOZDAWCZEGO 

DELEGATÓW PZG w dniu 25 czerwca 2025 roku.   
 

I termin: godz. 19:00. 

II termin: godz. 19:15.  

 

1. Otwarcie obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZG, 

powitanie delegatów i gości. 

2. Przyjęcie Porządku Obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 

PZG. 

3. Przyjęcie Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 

PZG.  

4.Wybór Przewodniczącego oraz Sekretarza Walnego Zgromadzenia 

Sprawozdawczego Delegatów PZG. 

5. Wybór Protokolanta. 

6. Wybór Komisji Mandatowej, Uchwał i Wniosków. 

7. Stwierdzenie przez Komisję Mandatową, Uchwał i Wniosków prawidłowości 

zwołania Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów PZG oraz jego 

zdolności do podejmowania uchwał. 

8. Prezentacja i rozpatrzenie sprawozdania z działalności PZG za 2024 rok. 

9. Prezentacja i rozpatrzenie rocznego sprawozdania finansowego PZG za 2024 rok. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

10. Prezentacja i rozpatrzenie sprawozdania Komisji Rewizyjnej PZG za 2024 rok. 

11. Głosowanie Uchwały dot. przyjęcia sprawozdania z działalności PZG za 2024 rok. 

12. Głosowanie Uchwały dot. przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego PZG  

za 2024 rok. 

13. Głosowanie Uchwały dot. przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej PZG za 2024 

rok. 

14. Sprawozdanie Komisji Mandatowej, Uchwał i Wniosków. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zakończenie i zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego 

Delegatów PZG. 

 

 Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

